16-02-2024 16:33:08

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Nesta localidade está ocorrendo o refluxo que é o retorno dos esgotos domésticos para dentro do imóvel,
transbordando em ralos, vasos sanitários etc. devido a rede coletora estar entupida ou necessitando de manutenção.

Proposição para correção de danos nas redes coletoras (rede que recebe o esgoto sanitário domiciliar e
industrial vindo dos imóveis) e no Ramal predial de esgoto (do PL para a rua).

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-04-2019

RUA DA FARTURA, REFERENTE AOS NÚMEROS 2024/2025/2034/2035, MINAS BRASIL,
38.402-126, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA DE REDE Nº 15474/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* ALAMEDA CONJURAÇÃO MINEIRA, 131, JARDIM INCONFIDENCIA, 38.400-000, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ronaldo Alves

Sala das Sessões, 2 de abril de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Ronaldo Alves

PARTIDO SOCIAL CRISTÃO

Nome Quantidade

Ver. Ronaldo Alves 1

1Total